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CONVOCAZIONE 27  SETTEMBRE SCUOLA POLO  SCUOLA INFANZIA  
  CONVOCAZIONE SCUOLA INFANZIA  da posto 43 A 52 ore 12.00 
Posti tipo comune  comunicati da UAT 

1. LTAA804X I.C. MANUZIO LATINA SCALO = N. 1 posto  
2. LTAA8166 I.C. DON MILANI LATINA = N. 2 posti (+ 1 sez. orario intero)  
3. LTAA827l I.C. PACIFICI SEZZE-BASSIANO Plesso via della croce Bassiano = N. 1 posto Sezione antimeridiana  
4. LTAA850N I.C. FREZZOTTI-CORRADINI = N. 1 posto  
5. LTAA8318 I.C. ZONA LEDA APRILIA = N. 1 posto 

POSTI DISPONIBILI PER CONVOCAZIONI DA SCUOLA POLO 
1. AAAA N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto   BONOMO ERCOLINA 
2. AAAA N11 I.C. Plinio il Vecchio CISTERNA 12h 30' 
3. AAAA N11 I.C. FREZZOTTI-CORRADINI LATINA 1 posto        FRANZINI GELSOMINA 
4. AAAA N11 I.C. DON MILANI LATINA 1 posto   FLUIDO ANTONIETTA 
5. AAAA N11 I.C. DON MILANI LATINA 1 posto   MONTAGNA FRANCESCA RITA 
6. AAAA N11 I.C. MANUZIO LATINA SCALO (1 posto *) 12h 30’  FACCHINI ROSANGELA 
7. AAAA N11I.C. PACIFICI - (Plesso via della croce Bassiano) -Sezione antimeridiana  SEZZE  BASSIANO  1 posto  CASELLA GIULIA 
*N.B. La cattedra presso Manuzio  Latina Scalo viene divisa per completamento da parte di DI RAIMO CARLA che deve lasciare per incompatibilità oraria Plinio il Vecchio CISTERNA 
 
43 FRANZINI GELSOMINA  S 15 20 
44 BONOMO ERCOLINA  S 15 23 
45 FLUIDO ANTONIETTA  S 15 23 
46 CASELLA GIULIA  S 15 27 
47 FONTANA VANDA  F  S 149, 20 ASS 
48 FACCHINI ROSANGELA  S 149, 2011 
49 SESSA EMILIA  S 149, 2011 ASS 
50 MONTAGNA FRANCESCA RIT F S 148, 2011 
51 STABILE ALESSANDRA S 148, 2011 ASS 
52 STAVOLE COSTANTINA S 147, 20 ASS 
53 CUOMO AGNESE  F S 147, 22 ASS 
 
  CCOONNVVOOCCAAZZIIOONNEE    SSCC  PPOOLLOO  27 \09\12    SCUOLA PRIMARIA  da posto n°  26 A n° 75    ore 13,00 
POSTI TIPO COMUNE E LINGUA INGLESE UAT RESIDUATI COMUNICATI 
LTEE84402N I.C. N. 1 VIA INGHILTERRA APRILIA = N. 1 posto  
LTEE84301R I.C. FILIBERTO SABAUDIA = N. 1 posto  
LTEE838019 I.C. VOLPI CISTERNA = N. 1 posto  
LTEE833049 I.C. DONNA LELIA CAETANI SERMONETA = N. 1 posto  
LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA = N. 2 posti  
LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA = N. 1 posto lingua Inglese  
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LTEE855035 I.C. SCAURI SCAURI = N. 1 posto  
LTEE812015 I.C. MATTEJ FORMIA = ORE 14 comune  
LTEE8214 I.C. L. DA VINCI S. FELICE = ORE 9 LINGUA INGLESE 
 SCUOLA PRIMARIA UAT 25\09\12 comunicati  

1. LTEE83104N I.C.ZONA LEDA APRILIA = 1 posto  
2. LTEE84402N I.C.N.1 VIA INGHILTERRA APRILIA = 1 posto  
3. LTEE839015. PLINIO IL VECCHIO CISTERNA = 1 posto   GIOCONDI ANTONELLA   
4. LTEE841015 I.C. MANFREDINI PONTINIA = 1 posto  GIACHI ROBERTA POS. 26 

 POSTI COMPLESSIVI DISPONIBILI DA SCUOLA POLO 25\09\12  -  PRIMARIA COMUNE E LINGUA -  
5. EEEE N11 I.C. GRAMSCI APRILIA 12 h 
6. EEEE - Inglese N11 I.C. PASCOLI APRILIA 1 posto 
7. EEEE N11 I.C. MATTEOTTI APRILIA 1 posto   GAVAZZI CARLA   
8. EEEE N11 I.C. MATTEOTTI APRILIA 1 posto  TESONE FRANCESCA   
9. EEEE N11 I.C. MATTEOTTI APRILIA 1 posto 
10. EEEE N11 I.C. MATTEOTTI APRILIA 12 h    DE MARTINO GENOVEFFA   
11. EEEE N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto  MAIELLO ANGELINA   
12. EEEE N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto  CONTE STEFANIA   
13. EEEE N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto 
14. EEEE N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 12 h    
15. EEEE - Inglese N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto  CALZETTA VALERIA   
16. EEEE - Inglese N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto   MALUCCHI MARIA PINA   
17. EEEE N11 I.C. GARIBALDI APRILIA 1 posto 
18. EEEE N11 I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 1 posto  FIORITO ALESSANDRA   
19. EEEE N11 I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 1 posto  GETTATO ORNELLA   
20. EEEE N11 I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 1 posto 
21. EEEE N11 I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 1 posto 
22. EEEE N11 I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 12 h 
23. EEEE N11 I.C. VOLPI CISTERNA 1 posto  ROBERTO ERMELINDA   
24. EEEE N11 I.C. CHIOMINTO CORI 12 h  MATTARELLI ANGELA   
25. EEEE - Inglese N11 I.C. CHIOMINTO CORI 8 h 
26. EEEE - Inglese N11 I.C. GARIBALDI FONDI 8 h   SMARRAZZO MARIA GIUSEPP     
27. EEEE N11 I.C. MATTEJ FORMIA 14 h  RECINIELLO CARMINA POS. 30 
28. EEEE - Inglese N11 I.C. MANUZIO LATINA 13 h 
29. EEEE - Inglese N11 I.C. VOLTA LATINA 12 h  GAGLIARDO MARIAROSARIA   
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30. EEEE - Inglese N11 I.C. BORGO FAITI LATINA 10 h 
31. EEEE N11 I.C. PISACANE PONZA 9 h  RICCIO BARBARA   
32. EEEE N11 I.C. PRIVERNO PROSSEDI PRIVERNO 1 posto  NAPPO ROSSELLA   
33. EEEE - Inglese N11 I.C. GIULIO CESARE SABAUDIA 9 h  PALERMO PAOLA   
34. EEEE N11 I.C. FILIBERTO SABAUDIA 1 posto  RICCAR  DI GIANNA   
35. EEEE - Inglese N11 I.C. LEONARDO DA VINCI SAN FELICE CIRCEO 9h 
36. EEEE N11 I.C. SCAURI SCAURI 1 posto  DEL GIUDICE ESTERINA 
37. EEEE N11 I.C. DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 1 posto  DI CREDICO CONCETTA   
38. EEEE - Inglese N11 I.C. BORGO HERMADA TERRACINA 8 h  PALERMO PAOLA   
39. EEEE N11 I.C. MARIA MONTESSORI TERRACINA 10 h CONTE ANGELA   

26 GIACHI ROBERTA S 171, 20    I.C. MANFREDINI PONTINIA = 1 posto   
27 OLIVIER DONATELLA S 171, 20 ASS 
28 ZORDAN ELISABETTA S 171, 22 ASS 
29 DEL GIUDICE ESTERINA I S 17 20 I.C. SCAURI 1 posto 
30 RICINIELLO CARMINA S 17 20    I.C. MATTEJ FORMIA 14 h   
31 CONTE ANGELA  ,  S 17 20   MARIA MONTESSORI TERRACINA 10 h 
32 GAVAZZI CARLA  , S 17 20  .C. MATTEOTTI APRILIA 1 posto 
33 GAGLIARDO MARIAROSARIA  I S 17 2003   Inglese N11 I.C. VOLTA LATINA 12 h 
34 GIOCONDI ANTONELLA  S 17 27   . PLINIO IL VECCHIO CISTERNA = 1 posto   
35 CACCIOTTI SIMONA  F S 168, 20 ASS 
36 SMARRAZZO MARIA GIUSEPP    I S 167, 27  I.C. GARIBALDI FONDI 8 h 
37 CALENZO LUCIA  S 167, 27 27 ASS 
38 MAIELLO ANGELINA  I S 166, 22  I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto   
39 ROBERTO ERMELINDA  S 166, 27   I.C. VOLPI CISTERNA 1 
40 RICCARDI GIANNA  s 166, 27    I.C. FILIBERTO SABAUDIA 1 posto   
41 CAPPADOCIA MARA  S 165, 20 ASS 
42 QUAGLIA SIMONETTA  S 164, 20  ASS 
43 IANNI ANNA  F S 163, 2011 RUOLO 
44 MARSELLA S 162, 20   ASS 
45 DI CREDICO CONCETTA  , S 161, 20  I.C. DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 1 
46 RICCIO BARBARA  S 16 2007   PISACANE PONZA 9 h   
47 FIORITO ALESSANDRA  S 159, 20   I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 1 posto   
48 ARANDA ZENAIDA  I S 159, 27   ASS 
49 TESONE FRANCESCA  I S 159, 2011  I.C. MATTEOTTI APRILIA 1 posto   
50 GETTATO ORNELLA  S 158, 2000  I.C. VIA INGHILTERRA APRILIA 1 posto   
51 ARUTA GIUSTINA  S 158, 2002  ASS 
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52 DE MARTINO GENOVEFFA  I S 158, 23  I.C. MATTEOTTI APRILIA 12 h     
53 MALUCCHI MARIA PINA  I S 157, 20  Inglese N11 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto    
54 CONTE STEFANIA  ,  S 157, 20   I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto   
55 PETRIANNI STEFANINA  S 157, 20  ASS 
56 EVANGELISTA MIRELLA  FIS S 157, 20 ASS 
57 PALERMO PAOLA  I S 157, 25   I.C. GIULIO CESARE SABAUDIA 9 h + BORGO HERMADA TERRACINA 8 h   
58 NALLO SILVIA  ,  I S 157, 25 25 IC. SONNINO BORGO MONTE CIMERONE 
59 ERMINI ANNA RITA  S 156, 20  ASS 
60 NAPPO ROSSELLA  ,  S 156, 22 22  .C. PRIVERNO PROSSEDI PRIVERNO 1 posto   
61 CALZETTA VALERIA  ,  I S 156, 22  I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 posto   
62 INNELLA ANTONELLA  I S 155, 20  ASS 
63 MATTARELLI ANGELA  S 155, 20ù  I.C. CHIOMINTO CORI 12 h   
64 MIGLIOZZI VILMA  S 154, 20 ASS 
65 GARRUZZO CIVITA CARMEL  S 154, 27 ASS 
66 TALLINI CIVITA  S 153, 20  ASS 
67 BUONFIGLIO BRIGIDA S 153, 2011   ASS 
68 PALAZZO CATERINA  I S 152, 2011   ASS 
69 PITANZA ENZA  S 152, 2011    ASS 
70 BORRELLI PAOLA  I S 152, 2011  ASS 
71 ROSSI SVEVA  I S 151, 20   ASS 
72 GRASSUCCI ROSITA  113, 14, 24, S 151, 22  ASS 
73 ROMANO TERESA  ,  S 151, 27  ASS 
74 MADONNA TERESA  S 151, 2011  ASS 
75 CARDILLO MARIA VITTORI  L S 15 20  ASS 
76 CORBI PAOLA  S 15 24 
77 ROSATO SABINA  I S 15 27 
78 PRISCO ANNA LUCIA  1  I S 149, 20 
79 ANTONELLI ALESSANDRA  S 149, 20 
 


